
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 797 DEL 24/07/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PER SCUOLE 
DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DI  PRIMO  GRADO  PER  ALCUNI 
COMUNI DELLA PROVINCIA DI VICENZA ALLA DITTA VASTARREDO SRL. 
CIG: 7507701ED8

IL DIRIGENTE

Premesso:
che con  D.D.  n.  513 del  31/05/2018 la  SUA della  Provincia  di  Vicenza,  per  conto  dei 

Comuni  di  Vicenza,  Creazzo,  Conco,  Lonigo,  Malo,  Piovene Rocchette,  Sarego e Zugliano ha 
attivato una procedura di acquisto sul Mercato Elettronico Consip (Mepa), con aggiudicazione con 
il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016, mediante  
invio di Richiesta di Offerta (RdO), per la fornitura di arredi scolastici di durata biennale (A.S. 
2018-2020) a favore delle scuole dell'infanzia, primarie e secondarie di primo grado;

che in data 08/06/2018 è stata emessa nel Mercato Elettronico Consip (Mepa) la RdO n. 1972142 
rivolta  a  n.  8  operatori  economici  individuati  con  le  modalità  di  cui  all'avviso di  manifestazione di 
interesse prot.n. 35228 del 28/05/2018 e precisamente:

 N. RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE PARTITA IVA

1 BIPIERRE di Quarta Valeria & C. S.a.s. BRINDISI 02263540748

2 VASTARREDO SRL VASTO (Ch) 02029130693

3 CAMILLO SIRIANNI di Sirianni Angelo 
Francesco S.a.s.

SOVERIA MANNELLI 
(Cz)

01932130790

4 SUD ARREDI SRL NOCERA SUPERIORE 
(Sa)

05456010650

5 G.A.M. GONZAGARREDI 
MONTESSORI SRL

TREVISO 04649630268

6 MOBILFERRO S.R.L. TRECENTA (Ro) 00216580290

copia informatica per consultazione



7 CENTRUFFICIO LORETO SPA MILANO 00902270966

8 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. ACIREALE (Ct) 04606020875

che entro il termine del 29/06/2018 alle ore 12:00 hanno presentato offerta le ditte Vastarredo Srl e 
Mobilferro Srl;

Rilevato:
che la ditta Vastarredo Srl per i prodotti richiesti ha offerto € 69.509,63=oneri fiscali esclusi, 

mentre la ditta Mobilferro Srl ha offerto € 71.918,21=oneri fiscali esclusi;

Verificata la congruità dei prodotti offerti con quelli richiesti;

Considerato  pertanto di affidare alla ditta Vastarredo Srl di Vasto (CH) P.IVA 02029130693 la 
fornitura  di  arredi  scolastici  per  il  biennio  2018/2020 a  favore  delle  scuole  dell'infanzia,  primarie  e 
secondarie di primo grado dei Comuni di Vicenza, Creazzo, Conco, Lonigo, Malo, Piovene Rocchette, 
Sarego e Zugliano per la somma di € 69.509,63=oneri fiscali esclusi, come da prezzi unitari indicati nel 
modulo offerta allegato 1), parte integrante del presente provvedimento;

Dato atto:
che la somma offerta ha prodotto un risparmio rispetto alla somma impegnata a base d'asta;
che la fornitura avverrà sulla base degli ordinativi che i singoli Comuni dovranno richiedere 

autonomamente almeno 30 giorni prima della consegna, la quale dovrà avvenire con le modalità 
indicate all'art. 9 del Capitolato tecnico;

che  il  contratto  sarà  stipulato  dai  singoli  Comuni  secondo  le  modalità  previste  dal 
Mepa/Consip in caso di RdO;

che i singoli Comuni procederanno autonomamente al pagamento delle rispettive somme;

Visto l'esito positivo delle verifiche circa il possesso dei requisiti di partecipazione;

Visti gli artt. 36, 55, 56, 57 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 11 del 27/10/2014;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di  affidare  alla  ditta  Vastarredo Srl  di  Vasto  (CH)  P.IVA 02029130693 la  fornitura  di  arredi 
scolastici  per il biennio 2018/2020 a favore delle scuole dell'infanzia, primarie e secondarie di primo 

copia informatica per consultazione



grado dei Comuni di Vicenza, Creazzo, Conco, Lonigo, Malo, Piovene Rocchette, Sarego e Zugliano per 
la somma offerta di € 69.509,63=oneri fiscali esclusi;

3. di dare atto che il relativo contratto non terrà conto dell'istituto sospensivo (stan-still periodo di cui 
all'art. 32 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e smi.) in quanto la seguente procedura è esperita ai sensi e per gli 
effetti dell'art. 36, comma 2 del suddetto D.Lgs.;

4. di dare atto che la spesa di  € 84.801,75=oneri fiscali inclusi trova copertura nei corrispondenti 
impegni di spesa assunti dai singoli Comuni interessati alla fornitura come indicato nella D.D. n. 513 del 
31/05/2018;

5. di dare atto che lo stanziamento di  € 30,00 relativo al contributo ANAC trova copertura 
nell'impegno assunto con D.D. n. 513 del 31/05/2018 e di imputarla come da cronoprogramma 
sottoriportato;

6. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - € 30,00 1° - 2018 - € 30,00

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 30,00 Totale € 30,00

7. di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

8. di provvedere alla pubblicazione degli esiti della presente procedura nella sezione SUA del 
sito internet della Provincia di Vicenza;

9. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 
Sottoscritta dal Dirigente

  (MACCHIA ANGELO)
       con firma digitale

---
Responsabile del Procedimento: Dr. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Barbara Lotto

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 797 DEL 24/07/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA
Proposta N° 930 / 2018

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PER SCUOLE 
DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DI  PRIMO  GRADO  PER  ALCUNI 
COMUNI DELLA PROVINCIA DI VICENZA ALLA DITTA VASTARREDO SRL.  CIG: 
7507701ED8

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 26/07/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 797 del 24/07/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 930 / 2018

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PER SCUOLE 
DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DI  PRIMO  GRADO  PER  ALCUNI 
COMUNI DELLA PROVINCIA DI VICENZA ALLA DITTA VASTARREDO SRL.  CIG: 
7507701ED8

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 649 del 2018

Vicenza, 25/07/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 797 DEL 24/07/2018

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PER SCUOLE 
DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DI  PRIMO  GRADO  PER  ALCUNI 
COMUNI DELLA PROVINCIA DI VICENZA ALLA DITTA VASTARREDO SRL.  CIG: 
7507701ED8

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 26/07/2018.

Vicenza, 26/07/2018

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



COMUNE quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

Comune Vicenza 10 59 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 261,1

Comune Vicenza 25 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 652,75

Comune Vicenza 95 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 2480,45

Comune di  Conco 10 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 261,1

Comune di Creazzo 27 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 704,97

Comune di Creazzo 40 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 1044,4

Comune di Lonigo 10 59 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 261,1

Comune di Lonigo 75 64 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 1958,25

Comune di Lonigo 125 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 3263,75

Comune di Malo 35 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 913,85

Comune di Malo 100 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 2611

Comune di Piovene Rocchette 60 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 1566,6

Comune di Sarego 10 59 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 261,1

Comune di Sarego 40 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 1044,4

Comune di Sarego 80 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 2088,8

Zugliano 10 71 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 261,1

Zugliano 20 76 VASTARREDO 1650 BANCO MONOPOSTO 26,11 522,2

tot. 772

ALLEGATO1 – ARREDI SCOLASTICI PER SCUOLE COMUNI DELLA PROVINCIA DI VICENZA – Biennio 2018-2020

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Banchi monoposto. Come da capitolato tecnico

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

copia informatica per consultazione



ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

Comune di Vicenza 35 35 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 620,55

Comune di Vicenza 25 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 443,25

Comune di Vicenza 95 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 1684,35

Comune di Conco 20 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 354,6

Comune di Creazzo 27 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 478,71

Comune di Creazzo 40 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 709,2

Comune di Lonigo 10 35 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 177,3

Comune di Lonigo 75 38 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 1329,75

Comune di Lonigo 150 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 2659,5

Comune di Malo 35 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 620,55

Comune di Malo 150 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 2659,5

Comune di Piovene Rocchette 60 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 1063,8

Comune di Sarego 40 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 709,2

Comune di Sarego 80 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 1418,4

Comune di Sarego 100 50 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 1773

Comune di Zugliano 10 43 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 177,3

Comune di Zugliano 20 46 VASTARREDO 5030 SEDIE PER BANCHI 17,73 354,6

tot. 972

Sedie per banchi –  Come da capitolato tecnico

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

SEDIE MONOPOSTO CON GAMBE REGOLABILI IN ALTEZZA. Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione



ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

Comune di LONIGO 3 DA CM. 35 A CM. 50 VASTARREDO 5081
SEDIE MONOPOSTO CON 
GAMBE REGOLABILI IN 
ALTEZZA

28,6 85,8

tot. 3

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA 17 Da 140x 80 x76 H VASTARREDO 2106 CATTEDRE PER DOCENTI 94,25 1602,25

COMUNE DI MALO 3 Da 140x 80 x76 H VASTARREDO 2106 CATTEDRE PER DOCENTI 94,25 282,75

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE 3 Da 140x 80 x76 H VASTARREDO 2106 CATTEDRE PER DOCENTI 94,25 282,75

tot. 23

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA 19 46 cm H VASTARREDO 5000 SEDIE PER DOCENTI 29,95 569,05

COMUNE DI LONIGO 7 VASTARREDO 5000 SEDIE PER DOCENTI 29,95 209,65

COMUNE DI MALO 3 VASTARREDO 5000 SEDIE PER DOCENTI 29,95 89,85

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE 2 VASTARREDO 5000 SEDIE PER DOCENTI 29,95 59,9

tot. 31

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

TAVOLI POLIFUNZIONALI. Come da capitolato tecnico

CATTEDRE PER DOCENTI. Come da capitolato tecnico

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

SEDIE PER DOCENTI. Come da capitolato tecnico

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

copia informatica per consultazione



COMUNE DI SAREGO 4 160X80X76H VASTARREDO 1133 TAVOLI POLIFUNZIONALI 80 320

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 3 200X80X59H VASTARREDO 1133 TAVOLI POLIFUNZIONALI 90 270

COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 4 130X65X53 H VASTARREDO 1133 TAVOLI POLIFUNZIONALI 61,8 247,2

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 4 130X65X53 H VASTARREDO 1133 TAVOLI POLIFUNZIONALI 61,8 247,2

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE 2 160x80 VASTARREDO 1133 TAVOLI POLIFUNZIONALI 80 160

tot. 17

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI LONIGO 1 100X40X180 VASTARREDO 3310E ARMADI IN METALLO 214 214

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE 2 100X45X200 VASTARREDO 3310E ARMADI IN METALLO 214 428

tot. 3

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI MALO 20 100X45X200H VASTARREDO 4072 ARMADI IN LEGNO 190 3800

COMUNE DI VICENZA ( INFANZIA) 1 100X45X200 H VASTARREDO 4072 ARMADI IN LEGNO 190 190

COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 1 100X45X200 H VASTARREDO 4072 ARMADI IN LEGNO 190 190

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 3 100X45X200 H VASTARREDO 4072 ARMADI IN LEGNO 190 570

tot. 25

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI SAREGO 1
A UN VANO DA 35 A 37 DA 33
A 35 X 180h

VASTARREDO 3851
ARMADIETTI SPOGLIATOI 
IN METALLO - ADULTI

165 165

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

ARMADI IN METALLO. Come da capitolato tecnico

ARMADI IN LEGNO. Come da capitolato tecnico

ARMADIETTI SPOGLIATOI IN METALLO – ADULTI. Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VICENZA 1
A TRE VANI DA 102 A 106 DA
33A 35 X180H

VASTARREDO 3851
ARMADIETTI SPOGLIATOI 
IN METALLO - ADULTI

227 227

tot. 2

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 6
CON 2 ANTE 2 VANI A 4 POSTI. 
67X40X100H

VASTARREDO 4149
ARMADIETTI SPOGLIATOI - 
PER BAMBINI

180 1080

COMUNE DI LONIGO 25
A 3 ANTE E 3 VANI 6 POSTI
100X40X100

VASTARREDO 4149
ARMADIETTI SPOGLIATOI - 
PER BAMBINI

200 5000

31

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 2
A GIORNO CON 15 CASELLE
100X40X100H

VASTARREDO 4174
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

120 240

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 1
A GIORNO A 3 RIPIANI
100X40X150H

VASTARREDO 4145S
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

90 90

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 1
CON ANTE A 3 RIPIANI
100X40X150H

VASTARREDO 4146
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

110 110

COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 8
CON 2 ANTE E 3 RIPIANI
100X40X100H

VASTARREDO 4146
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

110 880

COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 15
A GIORNO CON 9 CASELLE
8CASELLARIO9 100X40X100H

VASTARREDO 4133
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

100 1500

COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 2
A GIORNO A 3 RIPIANI
100X40X100H

VASTARREDO 4145S
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

90 180

COMUNE DI MALO (INFANZIA) 8
A GIORNO CON 9 CASELLE
8CASELLARIO9 100X40X100H

VASTARREDO 4133
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

95,8 766,4

COMUNE DI MALO (INFANZIA) 1
A GIORNO A 3 RIPIANI
100X40X100H

VASTARREDO 4145S
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

90 90

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 2
A GIORNO CON 15 CASELLE
(CASELLARIO) 100X40X100H

VASTARREDO 4174
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

120 240

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 6
A GIORNO A 3 RIPIANI
100X40X100H

VASTARREDO 4145S
MOBILI CONTENITORE E 
MOBILETTI DIDATTICI IN 
LEGNO

90 540

tot. 46

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA 1
250X100 (META’ RIGATA E
META’ QUADRETTATA)

VASTARREDO 9074 LAVAGNE IN ARDESIA 193,6 193,6

ARMADIETTI SPOGLIATOI  – PER BAMBINI. Come da capitolato tecnico

MOBILI CONTENITORE E MOBILETTI DIDATTICI IN LEGNO  . Come da capitolato tecnico

LAVAGNE IN ARDESIA. Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione



tot. 1

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 25 DA 119 A 142 CM 35 CM H VASTARREDO 5025
SEDIE IN POLIPROPILENE 
PER BAMBINI

15,95 398,75

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 20 DA 108 A 121 X 31h VASTARREDO 5025
SEDIE IN POLIPROPILENE 
PER BAMBINI

15,95 319

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE (INFANZIA) 150 DA 108 A 121 X 31h VASTARREDO 5025
SEDIE IN POLIPROPILENE 
PER BAMBINI

15,95 2392,5

tot. 195

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 10 DA 108 A 121 X 31h VASTARREDO 5030
SEDIE INFANZIA IN 
TUBOLARE DI ACCIAIO

16,05 160,5

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 40 DA 119 A 142 X 35 VASTARREDO 5030
SEDIE INFANZIA IN 
TUBOLARE DI ACCIAIO

16,05 642

tot. 50

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE 24 46 H VASTARREDO 5050
SEDIE IN MONOSCOCCA 
PER ADULTI

28 672

COMUNE DI SAREGO 25 46 H VASTARREDO 5050
SEDIE IN MONOSCOCCA 
PER ADULTI

28 700

COMUNE DI  VICENZA (PER SCUOLA INFANZIA) 5 46 H VASTARREDO 5050
SEDIE IN MONOSCOCCA 
PER ADULTI

28 140

tot. 54

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA (INFANZIA) 5 DA 119 A 142 X 35 VASTARREDO 5054N PANCHINE PER INTERNI 45 225

PANCHINE PER INTERNI. Come da capitolato tecnico.

SEDIE IN POLIPROPILENE PER BAMBINI. Come da capitolato tecnico

SEDIE INFANZIA IN TUBOLARE DI ACCIAIO  . Come da capitolato tecnico

SEDIE IN MONOSCOCCA PER ADULTI. Come da capitolato tecnico.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI LONIGO (INFANZIA) 2 DA 93A 106 X26 VASTARREDO 5054N PANCHINE PER INTERNI 40 80

COMUNE DI MALO (INFANZIA) 10 DA 119 A 142 X 35 VASTARREDO 5054N PANCHINE PER INTERNI 45 450

COMUNE DI SAREGO (INFANZIA) 15 DA 108 A 121 X 31h VASTARREDO 5054N PANCHINE PER INTERNI 40 600

tot. 32

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA 68 100x15 VASTARREDO 9006 APPENDIABITI A 5 GRUCCE 9 612

COMUNE DI LONIGO 2 100x15 VASTARREDO 9006 APPENDIABITI A 5 GRUCCE 9 18

COMUNE DI MALO 70 100x15 VASTARREDO 9006 APPENDIABITI A 5 GRUCCE 9 630

tot. 140

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI VICENZA ( INFANZIA) 3 100x15 VASTARREDO 4394
APPENDI ASCIUGAMANI 
10 POSTI PER BAMBINI

35 105

tot. 3

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI  LONIGO (INFANZIA) 3 65X50X53 VASTARREDO 1133
BANCO RETTANGOLARE 
FISSO

55 165

tot. 3

APPENDIABITI A 5 GRUCCE. Come da capitolato tecnico.

APPENDI ASCIUGAMANI 10 POSTI PER BAMBINI . Come da capitolato tecnico.

BANCO RETTANGOLARE FISSO –  Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione



ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI  ZUGLIANO 10 VEDI SPECIFICHE SCHEDA VASTARREDO 2156/1716 TAVOLI MENSA 130 € 1.300,00

tot. 10

ISTITUTO quantità MISURE Marca
Codice Articolo 

Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
Prezzo Totale

Confezion
amento 
offerto

Note

COMUNE DI  ZUGLIANO 60 VEDI SPECIFICHE SCHEDA VASTARREDO 5066 SGABELLO MENSA 23,15 € 1.389,00

tot. 60

EURO € 69.509,63
PREZZO COMPLESSIVO COME DA OFFERTA ECONOMICA

TAVOLI MENSA –  Come da capitolato tecnico

SGABELLO MENSA –  Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione


